
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про призначення директора комунальної установи 
«Одеська обласна дитячо-юнацька спортивна школа»

Відповідно  до  пункту  20  частин  першої,  другої  статті  43,  частин 
четвертої,  п’ятої  статті  60  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в 
Україні»,  законів  України  «Про  фізичну  культуру  і  спорт»,  «Про  державну 
реєстрацію  юридичних  осіб,  фізичних  осіб-підприємців  та  громадських 
формувань»,  рішення обласної  ради від 22 вересня 2006 року № 73-V «Про 
майно  спільної  власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  області, 
управління яким здійснює обласна рада», враховуючи висновки та рекомендації 
постійної комісії обласної ради з питань управління майном спільної власності 
територіальних громад області, з метою сприяння розвитку спорту на території 
Одеської області обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Призначити  Подгурську-Дорогову  К.С.  на  посаду  директора 
комунальної  установи  «Одеська  обласна  дитячо-юнацька  спортивна  школа» 
строком на 3 роки. 

2. Доручити голові обласної державної адміністрації укласти контракт 
з призначеною особою протягом 1 місяця з дня прийняття рішення.

3. Доручити  директору  комунальної  установи  «Одеська  обласна 
дитячо-юнацька спортивна школа» здійснити заходи щодо державної реєстрації 
установи у встановленому законом порядку.

4. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійні 
комісії  обласної  ради  з  питань  управління  майном  спільної  власності 
територіальних громад області та з питань освіти, науки, молодіжної політики, 
спорту, культури та туризму.

Голова обласної ради                                                                     А.І. Урбанський

21 грудня 2018 року
№ 883-VII


